

Iepirkumu komisija ir saņēmusi jautājumus par iepirkuma nolikumu un sniedz šādas atbildes par iepirkuma 5.daļas “Mācību līdzekļi un mācību aprīkojums - pacientu aprūpei un pārvietošanai” precēm:

1. Jautājums

Sadaļa – veļas rati – vai nepieciešami 3 plaukti tīrajai veļa un maiss netīrajai veļai un vai ir norobežojošā siena starp netīro veļu un tīro veļu?

Atbilde:

Ja attiecībā uz kādu iespējamo tehnisko parametru vai funkcionalitāti tehniskajā specifikācijā nav noteiktas prasības, tad tās pretendents var piedāvāt pēc saviem ieskatiem un visas būs atbilstošas.

2. Jautājums.

Funkcionālās gultas :

- a. vienā vietā tiek prasītas 2daļīgas gultas, bet specifikācijā parādās arī kāju regulācija. Vai nepieciešamas četru daļu gultas?
- b. Kas ir domāts - Gultas stūros ir īpašas kabatas izvēlēto piederumu ievietošanai – vai šīs kabatas ir ārpus gultas, vai tās ir zem gultas vai kas ir domāts ar šo – vai tās ir infūziju statīvu vai Balkānu rāmja stiprinājuma vietas?
- c. Jūs vēlaties gultu gultai arī Trendelburga un AntiTrendelburga pozīciju regulēšanu, bet pie nosacījuma, ka gulta ir ar fiksētu augstumu?

Atbilde:

Nepieciešama ir 2-sekciju gulta ar galvas regulāciju, pieļaujama ir iespēja, ka arī katra sekcija atsevišķi pa daļām regulējas, lai nodrošinātu nepieciešamo funkcionalitāti.

Šī iepirkuma ietvaros ar kabatām tiek saprasts jebkāds nodalījums, kur iespējams kaut ko ievietot, tas var būt arī izbīdāms un atrasties zem gultas.

Ja attiecībā uz kādu iespējamo tehnisko parametru vai funkcionalitāti tehniskajā specifikācijā nav noteiktas prasības, tad tās pretendents var piedāvāt pēc saviem ieskatiem un visas būs atbilstošas.

Trendelenburga/Antitrendelenburga pozīcijas nodrošināšanai gultai ir jābūt ar koriģējamu augstumu.

Ja attiecībā uz kādu iespējamo tehnisko parametru vai funkcionalitāti tehniskajā specifikācijā nav noteiktas prasības, tad tās pretendents var piedāvāt pēc saviem ieskatiem un visas būs atbilstošas.

2018.gada 6.aprīlis